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Kaudella 2025–2026 saunarakennuksen käyttö sujui kokonaisuutena hyvin. Kesätalkoot oli onnistunut 

tapahtuma, ja niiden yhteydessä saunarakennusta ja sen ympäristöä ehostettiin monipuolisin huolto- 

ja kunnostustöin. Talkoissa muun muassa hiottiin ja öljyttiin lauteet, pestiin laituri, terassi, 

lämpölaatat ja uimaportaat sekä viimeisteltiin roskakatos. Kesäkaudella Tuomiojärven saunarakennus 

oli käytössä 18.6. alkaen kolmena päivänä viikossa (ke, pe ja la), saunan ollessa lämmin klo 14–22 ja 

pukukoppien käytössä klo 8–23. Lisäksi kesäkaudella yhdistyksellä oli käytössään 

rantalentopallokentän vakiovuoro perjantaisin klo 16.30–18.30 ajalla 6.6.–29.8. 

Tuomiojärven saunarakennuksessa toteutettiin syksyllä suihkutilojen ulko-ovien ja karmien 

uusiminen edellisellä kaudella ilmenneen jäätymisongelman vuoksi, ja uusitut ovet toimivat 

moitteetta koko talvikauden. Asennustöiden yhteydessä karmeissa havaittiin kosteutta, minkä vuoksi 

sauna ja suihkutilat olivat pois käytöstä noin kolmen viikon ajan kun karmit kuivatettiin. Sähkötöiden 

laajennus mahdollisti vahvempien vastusten asentamisen kiukaaseen, ja saunan lämpötilaa saatiin 

hieman nostettua. Tuomiojärvellä sulalaatat asemoitiin uudelleen, minkä ansiosta sulalaattoja voitiin 

siirtää myös muille uimapaikoille pitämään uimaportaiden edustat sulina. Talven vaihtelevat 

sääolosuhteet ja ajoittaiset kovat pakkaset aiheuttivat huollolle hieman haasteita sulalaattojen 

sulanapitoon. Tämän talven kokemukset auttavat ennakoimaan paremmin ensi talven 

lämmityssyklejä. 

Saunarakennukseen liittyviä lainoja  (69 863 € ja 33 606 €) lukuunottamatta yhdistyksen kaikki 

investoinnit on nyt maksettu ja ne näkyvät tulevien vuosien budjeteissa 20%:n poistoina arvon 

alenemasta. Saunarakennuksen arvonallennus on 7% vuodessa. Lisäksi saunaprojektiin liittyvän 

ensimmäisen laiturin myynti onnistui ja kiistat valmistajan kanssa saatiin sovittua. Yhdistys maksoi 

tällä kaudella 4700 euroa 2023-2024 tapahtuneesta laiturin jäistä irrottamisesta työn tehneelle 

yhtiölle.  

Muiden uimapaikkojen olosuhteita parannettiin muun muassa vuokraamalla Cramolta uimakopit 

Palokkaan ja Vaajakoskelle sekä siirtämällä Palokan aiempi vuokrakoppi Tikkaan. Koppeja varten 

rakennettiin perustuksia sekä kaivettiin sähkökaapelit sähkönjakokeskukselta uimakopeille ja näihin 

liittyvät työt viivästyttivät osin uimapaikkojen avaamista kauden alussa. Koppeihin teetettiin 

mittatilaustyönä penkit ja naulakot. Uusia kitkamattoja hankittiin, ja kulkuväyliä rakennettiin Köhniön 

ja Tikan uimapaikoille. Tikassa kopin sijainti saatiin muutettua siten, että varsinainen uimalaituri 



voitiin ottaa käyttöön ja kulku avantoon tapahtui suoraan laiturilta ilman kävelytien ylitystä tai 

venelaiturin käyttöä. Kaikille uimakopeille hankittiin uudet siivousvälineet siisteyden ylläpidon 

helpottamiseksi.  

Rannekkeisiin perustuva kulunvalvonta laajennettiin kaikkiin uimapaikkoihin. Lisäksi yhdistys kehitti 

sähköisen kulunvalvonnan ja jäsenrekisterin toimintoja siten, että jäsenet voivat seurata 

käyntimääriään lähes reaaliaikaisesti. Järjestelmä kirjaa yhden käynnin päivässä, ja käyntimäärät 

päivittyvät järjestelmään öisin. Yhdistys siirtyi sähköiseen kirjanpitoon.  

Toimiston aukioloajat muutettiin siten, että toimisto on avoinna tiistaisin klo 15–18 ja torstaisin klo 

9–12, ja muina aikoina toimistosihteeri työskentelee etänä. Toimistosihteerinä toiminut Päivi Varakas 

irtisanoutui 17.11.2025. Yhdistys palkkasi Laura Nuutisen uudeksi toimistosihteeriksi 17.3.2026. 

Väliajalla toimistosihteerin tehtäviä hoiti Susanna Puputti. 

Yhdistyksen sääntöjä uudistettiin, ja keskeisenä muutoksena tilikausi muutettiin siten, että se on 

jatkossa 1.6.–31.5. 

Lisälainaa, jonka ottamista kartoitettiin syyskokouksessa, ei kuluvalla kaudella ollut tarvetta nostaa. 

Uimapaikkavastaavat hoitivat tehtävänsä hyvin. Huoltotiimi teki useita parannuksia huollon 

toimivuuteen ja uimapaikkojen ylläpidon helpottamiseksi. Kaikille toimintaan osallistuneille lämmin 

kiitos talkootyöstä. 

 

 


